UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-THNC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v điều chỉnh nhiệm vụ trọng tâm

năm 2022 của Sở Xây dựng

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Xem xét Báo cáo số 206/BC-SXD ngày 06/6/2022 của Sở Xây dựng xin

chủ trương điều chỉnh tiến độ thực hiện nhiệm vụ trọng tâm và đề xuất của Sở

Nội vụ tại Báo cáo số 152/BC-SNV ngày 17/6/2022 về việc điều chỉnh nhiệm vụ

trọng tâm năm 2022 của Sở Xây dựng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Tại Quyết định số 197/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh phê duyệt nhiệm vụ trọng tâm năm 2022 của các cơ quan, đơn vị

quy định: việc điều chỉnh nhiệm vụ trọng tâm chỉ được thực hiện trước thời hạn

yêu cầu hoàn thành 02 tháng theo Quyết định này, trường hợp đặc biệt theo yêu

cầu của cấp có thẩm quyền phải trước thời hạn hoàn thành nhiệm vụ 01 tháng.

Vì vậy, UBND tỉnh không đồng ý điều chỉnh thời gian hoàn thành các nhiệm vụ

trọng tâm như đề nghị của Sở Xây dựng tại Báo cáo số 206/BC-SXD.

2. Sở Xây dựng khi thực hiện đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ trọng

tâm năm 2022 cần báo cáo, giải trình rõ nguyên nhân khách quan, chủ quan liên

quan đến việc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm để cấp có thẩm quyền xem xét,

quyết định.

 Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các phòng: THNC, KT;

- Lưu: VT, THNC (ĐTK).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hùng Trường

		2022-06-27T16:22:24+0700

		2022-06-28T07:04:03+0700

		2022-06-28T07:04:03+0700

		2022-06-28T07:04:03+0700